закупівлю:

05 грудня 2022 09:02

Номер додаткової угоди: 1

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

зменшити суму договору на 808 грн. 92 коп.
(вісімсот вісім гривень 92 копійки)